

جوان تازه مسلمان فرانسوی در قم:

جهانیان شناخت درستی از ایران ندارند

قم: جوان تازه مسلمان فرانسوی در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها گفت: صلح در ایران را دوست داشتم، بخاطر همین به ایران آمدم در حالی که در کشور فرانسه همه فکر می کنند...



صفحه ۲

گزارش قدس از فعال شدن واحدهای تولیدی راکد

صنایع راکد خراسان با آمار دولت همخوانی ندارد

مشهد: بتازگی رئیس جمهور در بخشی از همایش حقوق ملت در قانون اساسی و رونمایی از منشور حقوق شهروندی اظهار داشت: «از ۱۵ هزار و ۶۰۰ کارگاه متوسط و کوچک راکد...»



صفحه ۳

خشکسالی در یزد همچنان بیداد می کند

چشم مردمان «دیوار قنات و قناعت» به آسمان سفید شد

مدیر جهاد کشاورزی:

اعتبارات سفر رئیس جمهور برای اصلاح انهار املش تخصیص نیافت

املش: مدیر جهاد کشاورزی املش گفت: ۴۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سفر ریاست جمهوری به گیلان برای اجرای طرح بتنی کردن انهار این شهرستان اختصاص یافت اما تاکنون حتی یک ریال آن.....

کمر بندی غربی مهران تا اربعین سال آینده ساخته می شود

ایلام - خبرنگار قدس: فرماندار مهران گفت: به منظور کاهش بار ترافیکی و تسهیل در رفت و آمد زائران، تلاش می شود...



برگزاری جشن عبادت «شده ام ۹ ساله» در قم

میهن - قم: جشن عبادت «شده ام ۹ ساله» ویژه دختران دانش آموز استان قم در شهرستان نهمه خاتون (علیها سلام) استان حضرت معصومه (علیها سلام) برگزار شد. در این مراسم ۸۰۰ دانش آموز دختر جشن تکلیف خود را در جوار بانوی کریمه جشن گرفتند و به استان بندگی و انجام تکلیف الهی تشریف پیدا کردند. رواق کودک و نوجوان استان حضرت معصومه (سلام الله علیها) در کنار برگزاری ویژه برنامه های فرهنگی و هنری برای کودکان و نوجوانان؛ مراسم جشن تکلیف را نیز بنابر ثبت نام و درخواست مدارس برگزار می کند.

زیبایی های دره نقره های ممسنی در قاب محرومیت

به گفته دهیار روستای گویم و چناربرگ کامل نبودن پوشش برق و قطعی مداوم آن از دیگر مشکلات این دو روستاست و با وجود پیگیری های مکرر هنوز اقدامی برای برطرف شدن این مشکل نشده است.

کمبودها باعث مهاجرت روستاییان شده است فرماندار ممسنی با تأکید بر محرومیت روستاهای منطقه پراشکفت می گوید: کمبود امکانات رفاهی در روستاهای این منطقه سبب شده که بسیاری از مردم روستاها را ترک و به سمت مرکز شهرستان یا دیگر شهرستان ها مهاجرت کنند. به گفته رهام پیکری، هر چند آمار حاصل از سرشماری ۹۵ هنوز به طور دقیق پالایش نشده اما براساس آخرین آمار ۵۴ هزار نفر در روستاها، ۱۶ هزار نفر جمعیت عشایری و ۷۰ هزار نفر جمعیت شهری شهرستان ممسنی بوده اما در این مدت مهاجرت های زیادی از روستاها به شهر صورت گرفته است.



وجود اینکه لوله کشی گاز تا ۱۵ کیلومتری این دو روستا آمده اما مردم روستا از نعمت گاز محروم هستند و این امر نیز عاملی شده که مردم روز به روز بیشتر از روستا مهاجرت کنند. علی اصغر کوهپیمای که دهیار دو روستای «چناربرگ» و «گویم» است، می گوید: نداشتن راه مناسب و آسفالت مهم ترین مشکل این دو روستاست و فاصله زیاد با مرکز شهرستان سبب می شود که پیگیری مشکلات روستا با سختی انجام شود. به گفته وی مشکلات و کمبود امکانات این روستا سبب شده که بسیاری از مردم به شهر مهاجرت کنند و در شهرهای اطراف به کارگری و بیگاری مشغول شوند. وی به تعداد دانش آموزان مدرسه ابتدایی گویم اشاره می کند و می گوید: زمانی ۵۰ تا ۶۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی داشته اما در حال حاضر تنها ۱۷ دانش آموز مقطع ابتدایی دارد. کوهپیمای از زمستان های سرد و سخت دو روستای چناربرگ و گویم سخن می گوید و می افزاید: با

یکی دیگر از مشکلات این دو روستا نداشتن مرکز بهداشت است، کوهپیمای می گوید: مرکز بهداشتی در روستای جوزار (روستایی در نزدیکی چناربرگ و گویم) وجود دارد که مردم روستای چناربرگ و گویم از نظر بهداشتی و درمانی زیر نظر مرکز جوزار هستند و دوری مسیر و انحرافی که در جاده بین این دو روستا با روستای جوزار وجود دارد سبب دارند که با حضور سرمایه گذار می توان کمبودهای این مناطق را برطرف کرد.

گویم و چناربرگ مرکز بهداشتی ندارند یکی دیگر از مشکلات این دو روستا نداشتن مرکز بهداشت است، کوهپیمای می گوید: مرکز بهداشتی در روستای جوزار (روستایی در نزدیکی چناربرگ و گویم) وجود دارد که مردم روستای چناربرگ و گویم از نظر بهداشتی و درمانی زیر نظر مرکز جوزار هستند و دوری مسیر و انحرافی که در جاده بین این دو روستا با روستای جوزار وجود دارد سبب دارند که با حضور سرمایه گذار می توان کمبودهای این مناطق را برطرف کرد.

محرومیت دایمی تا توسعه گردشگری پیکری راه حل رفع محرومیت ها در این منطقه را توسعه گردشگری می داند و می گوید: منطقه پراشکفت و روستاهای آن بویژه دو روستای گویم و چناربرگ به دلیل طبیعت بکر و محیط های تفرجگاهی زمینه مساعدی برای توسعه گردشگری دارند که با حضور سرمایه گذار می توان کمبودهای این مناطق را برطرف کرد.



حسین امیری می افزاید: با توجه به وضعیت فعلی ساختمان ها و زلزله خیز بودن زرد باید تأمین اعتبار بازسازی زرد در اولویت کاری مسؤولان قرار گیرد.

تسنیم - ممسنی: در ۵۵ کیلومتری مرکز شهرستان ممسنی پس از پیمودن ۱۲ کیلومتر در یک مسیر خاکی دو روستا با طبیعتی بکر و زیبا قرار دارد که با وجود زیبایی منحصر به فرد مردم آن از امکانات اولیه زندگی محروم هستند. نام این دو روستا، روستای «چناربرگ» و «گویم» است که در جنوبی ترین منطقه محروم پراشکفت ممسنی قرار دارند.

مهاجرت به علت کمبود امکانات علی اصغر کوهپیمای که دهیار دو روستای «چناربرگ» و «گویم» است، می گوید: نداشتن راه مناسب و آسفالت مهم ترین مشکل این دو روستاست و فاصله زیاد با مرکز شهرستان سبب می شود که پیگیری مشکلات روستا با سختی انجام شود.

به گفته وی مشکلات و کمبود امکانات این روستا سبب شده که بسیاری از مردم به شهر مهاجرت کنند و در شهرهای اطراف به کارگری و بیگاری مشغول شوند. وی به تعداد دانش آموزان مدرسه ابتدایی گویم اشاره می کند و می گوید: زمانی ۵۰ تا ۶۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی داشته اما در حال حاضر تنها ۱۷ دانش آموز مقطع ابتدایی دارد. کوهپیمای از زمستان های سرد و سخت دو روستای چناربرگ و گویم سخن می گوید و می افزاید: با

گزارش کوتاه

نیمی از شهر نیاز به بازسازی دارد

زلزله، خانه های ترک خورده زرد و اعتباری که نیامد

مهر - زرد: زنجیره زلزله های زرد پس از ترک خوردگی بیش از نیمی از خانه های این شهر متوقف شده اما مردم به ناچار در همین خانه های غیرمقاوم و در هراس زمین لرزه جدید روزگار می گذرانند.

مردم و مسؤولان خطر زلزله را فراموش کرده اند زرها سلاجقه یکی از ساکنان این شهر می گوید: شهروندان در حال زندگی در خانه های ترک خورده ای هستند که از زمین لرزه ۴/۵ ریشتر صدمه دیده اند و در صورت بروز همان زمین لرزه دیگر این خانه ها مقاومت گذشته را نخواهند داشت.

وی می افزاید: خانه اکثر مردم دچار خسارت شده و دیوارها و سقف ها و گاهی حتی کفپوش ترک برداشته است اما به دلیل وعده مسؤولان در زمینه اختصاص اعتبار بازسازی، همه دست نگه داشته اند که با دریافت تسهیلات کار بازسازی را انجام دهند

مقاوم سازی زرد در هیأت دولت نماینده مردم زرد و کوهبنان در مجلس در این خصوص اظهار می دارد: امیدواریم این مصوبات با تأیید هیأت دولت در اسرع وقت پرداخت شود.

مهر - زرد: زنجیره زلزله های زرد پس از ترک خوردگی بیش از نیمی از خانه های این شهر متوقف شده اما مردم به ناچار در همین خانه های غیرمقاوم و در هراس زمین لرزه جدید روزگار می گذرانند. حدود یک ماه قبل بود که زمین لرزه های متعدد ناشی از فعال شدن گسلی جدید شهر زرد را ده ها بار تکان داد و موجب شد مردم این شهر روزهای متوالی را در جادر در محیط باز بگذرانند، حتی از دوگانه اسکان موقت در شهر ساخته شد و وضعیت زرد در این شهر برای چند روز تعدید گردید.

حالا پس از گذشت روزهای متوالی از زمین لرزه گویی خانه های ترک خورده مردم کمتر مورد توجه قرار دارد و مانند روزهای بروز زمین لرزه خطر زلزله احساس نمی شود.

خبری از اختصاص اعتبار برای مقاوم سازی نیست

این در حالی است که پس از بروز زمین لرزه در این شهر نوبخت، معاون رئیس جمهور با حضور در شهرستان زرد از اختصاص اعتبار برای مقاوم سازی ۷۵۰۰ خانه در شهر خبر داد، اعتباری که طبق گفته مردم زرد هنوز خبری از آن نشده است.

اسناد سجلی ۳ هزار شهید ایلامی رونمایی می شود

ایلام - خبرنگار قدس: مدیرکل ثبت احوال استان ایلام گفت: از اسناد سجلی سه هزار شهید این استان طی دو سال رونمایی می شود. تیموری اظهار داشت: ۹۸ سال است، این مجموعه مهم و خدمتگزار در راستای ثبت و حفظ اسناد سجلی و هویتی مردم وظیفه می کند. وی افزود: در جریان جنگ تحمیلی، بسیاری از اسناد و آثار سجلی مردم شهرستان های مهران و دهلران از بین رفت که با تلاش بی وقفه، احیا و بازسازی شد.

کمر بندی غربی مهران تا اربعین سال آینده ساخته می شود

ایلام - خبرنگار قدس: فرماندار مهران گفت: به منظور کاهش بار ترافیکی و تسهیل در رفت و آمد زائران، تلاش می شود کمر بندی غربی شهر مهران تا اربعین سال آینده به بهره برداری برسد. ناشری اظهار داشت: با توجه به حجم زیاد تردد زائران، عتبات عالیات در مرز مهران، ایجاد کمر بندی غربی مهران بار ترافیکی این مرز را در ایام اربعین کاهش می دهد.

فاطمه، محبوب ترین نام یزدی ها

یزد - خبرنگار قدس: مدیرکل ثبت احوال استان یزد، فاطمه را محبوب ترین نام نزد ایرانیان بویژه مردم یزد دانست و گفت: این نام مبارک در صدر اسامی انتخاب شده برای دختران ایرانی و یزدی است.

طباطبایی اظهار داشت: امیرعلی نیز محبوب ترین و پرامرترین اسامی انتخاب شده برای پسران در استان یزد بوده است.

وی، تأثیر سریال های تلویزیونی را بر نامگذاری بسیار بالا خواند و تأکید کرد: نام هایی که در سریال ها مورد استفاده قرار می گیرد، معمولاً به جمع آسانی پر شمار ثبت شده در ثبت احوال می پیوندند، بنابراین باید از مسؤولان صدا و سیما خواست در تولید و پخش برنامه ها به این موضوع توجه ویژه داشته باشند.

کاهش ۴۵ درصدی مصرف آب تنها راه نجات دشت قزوین

قزوین - خبرنگار قدس: معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: تنها راه نجات دشت قزوین و شرایط آبخوار، صرفه جویی در مصرف آب و کاهش آن تا حدود ۴۵ درصد است. ملکی در مراسم اختتامیه یازدهمین کنفرانس هیدرولیک ایران افزود: روش های نوین آبیاری و ایجاد تحول در روش های انتقال و توزیع آب و انسداد چاه های غیر مجاز و کاهش مصرف چاه های مجاز، می تواند از جمله راهکارهای کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی باشد.

نباید محصولات به صورت خام فروشی از کردستان خارج شود

کردستان – خبرنگار قدس: رئیس سازمان برنامه و بودجه استان کردستان گفت: یکی از نیازهای استان، ایجاد صنایع و کارخانه‌های فراوری استست که با ایجاد این صنایع برای محصولات ظرفیت‌دار در استان‌باید از خام‌فروشی محصولات در استان جلوگیری شود.

نصراللهی‌زاده با بیان اینکه منابع دولتی محدود ویا بد کار زیربنایی و اصولی کنیم، ادامه داد: کشاورزی ستون فقرات استان کردستان است و ۳۰ درصد از تولید ناخالص ملی و ۳۰ درصد از اشتغال این استان را به خود اختصاص داده است و این در حالی است که در کشور ۱۷ درصد است و باید بسترهای لازم برای بهره‌وری بیشتر از آن فراهم شود.

همه راه‌های استان بوشهر زیر پوشش دوربین‌های هوشمند قرار گرفت

بوشهر – خبرنگار قدس: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: ۳۷دوربین هوشمند کنترل سرعت به استان بوشهر اختصاص یافت تا این استان تنها استانی باشد که همه راه‌های شش‌ریانی آن تحت پوشش نظارت هوشمند کنترل شود.

حجیمدرضا علم افزود: استان بوشهر دارای۶۲۸ کیلومتر بزرگراه، ۶۰۸ کیلومتر راه اصلی، ۴۸۸ کیلومتر راه فرعی و ۲۴۷ هزار و ۲۴۷ کیلومتر راه روستایی است.

افزایش ۱۰۰مگاواتی تولیدبرق دراستان یزد

یزد – خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: در راستای توسعه مولدهای پراکنده انرژی، ژنراتور با ظرفیت تولید ۱۰۰ مگاوات برق تا پایان امسال در استان یزد در مدار قرار می‌گیرد.

صحتی با بیان اینکه ۷۰ درصد انرژی برق استان در بخش صنعت استفاده می‌شود، میزان خاموشی به ازای هرمشترک در سال را ۱۴۲ دقیقه دانست و افزود: استان یزد برای بهره‌مندی از انرژی خورشید، قابلیت بسیارخوبی دارد و توسعه تولید برق از طریق سامانه‌های فتوولتائیک از دیگر برنامه‌های استان به شمار می‌رود.

بهره‌برداری از پایگاه اورژانس ۱۱۵ جاده‌ای بسطام

شاهرود – خبرنگار قدس: پایگاه اورژانس ۱۱۵ جاده‌ای بسطام افتتاح شد.

این پایگاه جمعیت شهری و جاده‌ای بسطام را پوشش می‌دهد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود گفت: برای راه‌اندازی و تجهیز پایگاه اورژانس ۱۱۵ بسطام ۳۰۰ میلیون تومان هزینه شده و ماهانه ۳۰ میلیون تومان هم هزینه فعالیت مداوم این پایگاه است.

سید عباس موسوی، توسعه و ایجاد مراکز حمل و نقل برای بیماران را از سیاست‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد و گفت: پایگاه اورژانس ۱۱۵ شهر کلاته خجج هم در چند روز آینده راه‌اندازی می‌شود.

محمود عامری، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های دانشگاه علوم پزشکی شاهرود هم گفت: با راه‌اندازی پایگاه بسطام، میانگین زمان امداد‌رسانی در این شهر از ۱۲ تا ۱۳ دقیقه به دو تا سه دقیقه کاهش می‌یابد.

در شاهرود و میامی که تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شاهرود هستند، ۱۸ پایگاه اورژانس ۱۱۵ فعال است.

کسب ۱۵ رتبه برتر کشوری در آموزش و پرورش سمنان

سمنان – خبرنگار قدس: مدیرکل آموزش وپرورش استان سمنان از کسب ۱۵ رتبه برتر کشوری توسط دانش آموزان با نیازهای ویژه استان خبر داد.

محمدرضاچجان گفت: هفت نفر از دانش آموزان رتبه اول، سه نفر رتبه دوم و پنج دانش‌آزموز رتبه سوم کشوری را در مسابقات پرورشی و تربیت بدنی کسب کردند.

طرح «باران مهر» در مناطق محروم سمنان اجرا می‌شود

تسنیم – سمنان: مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان سمنان از اجرای طرح «باران مهر» در این استان خبر داد.

مهدی جمال در نشست مشترک کانون پرورش فکری با مدیر آموزش‌وپرورش شهرستان اظهار داشت: با اجرای طرح باران مهر به کودکان مناطق محروم و روستایی توجه بیشتری شده و در بخش کتابخانه سیار شهری نیز با توجه به تراکم جمعیت دانش‌آموزی در منطقه مسکن مهر نسبت به استقرار ایمن کتابخانه در دو نوبت صبح و عصر اقدام شده است.

نخستین افروزش

قدس: دولت یازدهم هیچ پروژه بزرگی در مشهد کلید نزد

نیش و نوش: تازه کلید چندتا پروژه بزرگ رو هم با خودش برد تا کسی نتونه قفلشون رو باز کنه!

قدس: درآمد ۹ میلیونی یک مدرسه در مشهد از دو قلم کمک اجباری اولیای هر کلاس

نیش و نوش: با این وضعیت آگه مدیران مدارس رئیس جمهور میشدن، مردم باید هرماه به دولت پاره نقدی می‌دادن!

قدس: ۵۸ کارگر اخراجی فضای سبزی پارک ملت مشهد برگشت به کار شدند

نیش و نوش: لایذ خواستن از اشون زهر چشم بگیرن تا دیگه تقاضای افزایش حقوق نکنن!

قدس: مشهد به یک منطقه بندی پویا و سیال نیاز دارد

نیش و نوش: در حال حاضر که یک منطقه بندی بیشتر نداره منطقه مرهقی، منطقه فعالیت دارند و ۷ هزار نشریه، سیات و خیرگزاری و ۴۰۰ سینما از نظارت و حمایت این

وزارتخانه برخوردارند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یادآور شد: در دیدار وزیر با نمایندگان ایلام در مجلس شورای اسلامی، مقرر شد یک فیلم با موضوع و محوریت استان ایلام ساخته و در سطح ملی بخش شود تا از این طریق مردم و استان ایلام به نحو بهتری به کشور معرفی شوند.

خشکسالی در یزد همچنان بیداد می کند

چشم مردمان «دیار قنات و قناعت» به آسمان سفید شد



یزد – کاظم صادقیور ♦ سال‌هاست که مردمان یزد با خشکسالی دست و پنجه نرم می‌کنند و شاهد خشک شدن مزارع و درختان هستند. خشکسالی سبب شده اهالی روستاها به شهرها مهاجرت کنند و تولیدات روستایی کاهش پیدا کند.رفصل پاییز و زمستان در سراسر کشور باران و برف این رحمت الهی بر سر هم میهنان مان می‌بارد، اما دریغ که در استان یزد نزولات آسمانی کم است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد می‌گوید: یزد به دلیل قرارگرفتن در فلات مرکزی از گذشته، کم باران بوده و متأسفانه سسال به سسال از حجم بارندگی‌ها کاسته می‌شود و میزان بارندگی در سال جاری تاکنون، در شهر یزد دو و یک دهم میلی‌متر و در استان زیر ۱۰ میلیمتر اعلام شده است. علی‌اسلامی اظهار می‌دارد: در ۱۵ سال اخیر میانگین بارندگی در شهر یزد حدود ۵۰ میلیمتر و در استان ۸۰ میلیمتر بوده است، در حالی که میزان بارندگی نرمال (۱۰۰ میلیمتر) است و در این مدت تنها یکی دو سال بارندگی نرمال داشته‌ایم.

مدیرعامل شرکت آبفا با اشاره به اینکه در اکثر شش‌هرا میزان آب قابل استحصال نصف آب مورد نیاز شهروندان است، می‌افزاید: نیاز آبی در شهر یزد دو هزار و ۶۵۰ لیتر در ثانیه است در صورتی که مجموع آب مطلوب قابل استحصال از منابع داخلی ۱۴۰۰ لیتر است و بقیه از آب انتقالی تأمین می‌شود.

اسلامی تصریح می‌کند: یکی از مشکلات اساسی در تأمین آب یزد این است که به دلیل کاهش بارندگی منابع آب تحلیل رفته و مجبور هستیم در ۱۰ شهر استان از آب انتقالی استفاده کنیم و اگر خط دومی برای انتقال آب به یزد در ۱۰ سال آینده اجرا نشود، بی‌تردید با بحران شدید آب روبه‌رو می‌شویم.

وی هدر رفت آب در استان یزد را هشت و ۱۶ صدم درصد عنوان می‌کند و می‌افزاید: اگر این عدد دو تا سه درصد کاهش یابد، بحث بی‌آبی هفت یا هشت سال به عقب می‌افتد.

مدیر عامل آبفا اظهار می‌دارد: به دلیل کمبود رطوبت و خشکی فوق‌العاده هوا در فصل تابستان در استان یزد ۴۰۰ هزار کولر آبی استفاده می‌شود که از ۹۰میلیون متر مکعب حجم تولید آب اعم از انتقالی و منابع داخلی حدود ۲۰درصد در کولر مصرف می‌شود و اگر یک کار دارند، به طوری در راستای کاهش مصرف آب کولرها صورت گیرد، بسیار ارزنده است زیرا خیلی از استان‌ها از کولر آبی به عنوان وسیله خنک کننده استفاده می‌کنند.

♦ پایین‌ترین میزان بارندگی در یزد

مدیرحفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای یزد می‌گوید: برحسب میانگین بلندمدت بارش کشور، استان یزد پایین‌ترین میزان بارندگی را دارد.

محمدرضا حکیمی اظهار می‌دارد: طبق آمار موجود، بارندگی در سال آبی جاری از مهر۹۴ تا ۱۰ خرداد ۹۵ نسبت به مدت مشابه سال

در همه شهرستان‌های استان کاهش نشان می‌دهد و از نظر نقطه‌ای بیشترین بارندگی سال آبی جاری ۲۳۱ میلیمتر در منشاود و کمترین آن ۲۲ و یک دهم میلیمتر درایستگاه محمداباد بوده است.

مدیرحفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای یزد با اشاره به موقعیت دشت‌های ممنوعه بحرانی– ممنوعه و آزاد استان یزد تصریح می‌کند: از ۱۹ دشت موجود در استان

وی خاطر نشان می‌سازد: مهم‌ترین دشت‌های استان در شرایط بحرانی قرار دارند، به طوری که دشت ابرکوه طی ۳۰ سال از فروردین ماه ۱۳۶۲ تا مهرماه ۱۳۹۲ هجده متر، دشت یزد– اردکسان طی ۳۹ سال (از مهرماه ۵۳ تا مهر ۹۲) و پنج دهم متر و دشت بهادران

♦ بررسی هدررفت آب در استان یزد

هشت و ۱۶ صدم درصد است که اگر این عدد دو تا سه درصد کاهش یابد بحث بی‌آبی هفت تا هشت سال عقب می‌افتد

طی ۲۸ سال (از مهرماه ۶۴ تا مهرماه ۹۲) ۱۹متر افت سطح آب داشته‌اند.

♦ آبرسانی به ۳۰۰

روستای استان یزد با تاکنر مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی استان یزد می‌گوید: به توجّه به خشکسالی‌های متمادی در سال‌های گذشته و قرار گرفتن این استان در ردیف کم بارش‌ترین مناطق کشور، ۱۰۲ هزار مشترک آب روستایی استان با بحران جدی مواجه شده‌اند.

محمد فاتحی با بیان اینکه ۶۸۰ روستایی استان با ۲۷۰ هزار نفر جمعیت زیرپوشش شرکت آبار یزد قرار دارد، تصریح می‌کند: به دلیل کمبود آب در زمان اوج مصرف با استفاده از شرایط موجود تنها قادر به تأمین حداکثر ۶۰ درصد نیاز آبی روستاها هستیم در این شرایط

۳۰۰ روستای استان یزد با بیش از ۷۵ هزار نفر جمعیت به صورت سیار آبرسانی می‌شود. فاتحی اظهار می‌دارد: ۲۸ درصد منابع آبی

شرکت آبار تحت تأثیر خشکسالی استان در شهرستان تفت قرار دارد و پس از آن مهریز و اردکان با سهم ۱۱ و ۱۰ دهم درصد با چالش منابع آب مواجه هستند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای یزد با تشریح وضعیت منابع آب استان یادآور می‌شود: در

بخش صنعت و خدمات ۳۴ میلیون مترمکعب، بخش شرب شهر و روستا ۹۸ میلیون مترمکعب و در بخش کشاورزی ۹۶۹ میلیون مترمکعب از سفره‌های آب زیرزمینی استفاده می‌شود.

♦ خاموشی زمستانه جاه‌های کشاورزی

محمد مهدی جوادیان‌زاده در مورد خاموشی زمستانی جاه‌های کشاورزی خاطرنشان می‌کند: در حوزه شهرستان خاتم با استفاده از کنتورهای هوشمند، نسبت به خاموشی جاه‌های کشاورزی دشت مروت اقدام شد که صرفه‌جویی ناشی از آن معادل ۲/۹۵ میلیون مترمکعب برآورد شده است.

وی خاطرنشان ساخت: برای سایر شهرستان‌ها موضوع خاموشی زمستانه جاه‌های کشاورزی در دستور کار شورای حفاظت شهرستان‌هاست.

♦ هر روز تشنه‌تر

اگرچه مسؤولان می‌کوشند تا راهکاری برای کم آبی پیدا کنند، ولی درختان روز به روز در حال خشک شدن هستند و زمین‌ها هر لحظه تشنه‌تر می‌شوند، بنا براین برای مقابله با خشکسالی فقط باید درست مدیریت کنیم؛ مدیریت در سطح مسؤولان و مدیریت مصرف و صرفه‌جویی توسط خدومان.

اما مهم‌تر از همه حوزه بهره‌برداری باید به بحث هدررفت آب بویژه در استان‌های اصفهان، یزد و– که وضعیت آب ناساعد است– به صورت خاص توجه در در هر شرایطی حوزه آبرسانی را رصد کند.



من دوست دارم که دنیا پر از سلام و صلح باشد، دین من دین صلح است و دوست دارم اسلام را در فرانسه معرفی کنم تا مردم فرانسه دین اسلام را به درستی درک کنند.

mihan@qudsonline.ir

شماره تماس: ۰۲۲-۳۰۰۰۷۳۳۵

یک شریک خبر

استاندار چهارمحال و بختیاری:

ترکیدگی لوله نفت، آب را آلوده کرد



شهرکرد: استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: وزارت نفت به جای رسیدگی به مشکلات وقت کشی کرده و پاسخگوی مشکلات به وجود آمده بر اثر نشت نفت در محیط زیست نیست.

قاسم سلیمانی در نشست بررسی مشکلات نفتی منطقه سرخون با حضور سرپرست معاونت امور حقوقی و مجلس وزارت نفت با بیان اینکه آب شرب، کشاورزی و آب مجتمع‌های پرورش ماهی از چشمه سرخون تأمین می‌شود، افزود: کشاورزی و دیگر فعالیت‌ها در منطقه سرخون با ترکیدن لوله نفت دچار خسارت‌هایی شده است.

وی با اشاره به اینکه در منطقه سرخون حدود ۵۸ استخر پرورش ماهی در حال فعالیت هستند، تصریح کرد: طی چند روز اخیر افزون بر ۱۵۰ میلیون تومان صرف تأمین آب شرب این منطقه شده است.

وی تأکید کرد: در چند روز گذشته شاهد آسیب خط پرورش ماهی در استان بختیاری هستیم، مسئله خود سبب ایجاد مشکلات جدید در منطقه شد. گفته می‌شود بر اثر آلودگی نفتی در رودخانه سرخون چهارمحال و بختیاری بیش از یک میلیون ماهی تلف شدند.

تأکید وزارت نیرو بر استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران

قزوین – خبرنگار قدس: قائم مقام وزیر نیرو گفت: باید با محوریت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، در همه استان‌ها یک تیم مدیریتی منسجم داشته باشیم.

محمودی با بیان اینکه هر کدام از شرکت‌ها باید یک نقشه راه برای ۳ تا ۱۲ سال آینده داشته باشند، افزود: حتماً برای ۲۵ سال آینده باید برنامه داشته باشیم، مثلاً در زمینه‌های نیروگاه‌های آبی، انرژی خورشیدی و منابع تأمین آب و منابع جایگزین در تولید برق و توزیع و انتقال آن نیز باید بدانیم در جغرافیای خدمات در کجا هستیم و چگونه از ظرفیت سرمایه‌گذاران استفاده کنیم.

گلابیه شهروندان سروانی از شهرداری

سروان – خبرنگار قدس: «جمعه بازار» سروان بازار پر رونقی است که در زمینی بدون امکانات اولیه برپا می‌شود و صدها فروشنده در آن به خرید و فروش مشغولند.

شهرداری همیشه چند مأمور حاضر و ناظر در «جمعه بازار» دارد که به گرفتن اجاره و مالیات از فروشندگان مشغولند، می‌گویند: شهرداری از محل جوجه جمع آوری شده از فروشندگان «جمعه بازار» باید امکانات رفاهی از قبیل سرویس بهداشتی، آب‌خوری و مسجد و دیگر امکانات برای رفاه حال مردم تأمین کند. آن‌ها می‌افزایند: ایستگاه مسافربری مردم دهستان ناهوک سینوکان شهرچاق و دهستان‌های مکسوخته، کله دین و کله گان در نزدیکی جمعه بازار است، در حالی که هیچ امکاناتی در آنجا وجود ندارد. آن‌ها با اشاره به اینکه شهرداری خاش برای رفاه حال مسافران در سه راهی ایرانشهر– سروان – زاهدان سرویس بهداشتی زنانه و مردانه ساخته است، از شورای شهر و شهردار سروان خواستند حداقل از محل جوجه جمع آوری شده از «جمعه بازار» امکانات اولیه رفاهی مورد نیاز مردم را در این مکان بسازند.

درد بی‌پولی به جان متروی شیراز افتاده‌است

شیراز– خبرنگار قدس: شهردار شیراز گفت: شهرداری آمادگی دارد عملیات عمرانی فاز ۲ خط یک قطار شهری را تا پایان سال به پایان برساند، اما پولی برای خرید تجهیزات و واگن نداریم.علیرضا پاک فطرت با بیان اینکه قطار شهری شیراز از نظر تخصیص بودجه به شهرداری بدهکار است، گفت: شهرداری برابر مصوبه اعتبارات لازم به قطار شهری اختصاص داده، اما دولت نتوانسته به تعهدات خود در این بخش عمل کند.شهردار شیراز افزود: اگر شورای شهر نظرشان این است که بودجه بیشتری به قطار شهری اختصاص یابد، باید با اجازه دهند چند پروژه متوقف شود یا از ساکنان شهر شیراز به ازای سرانه هر یک میلیون تومان گرفته شود.

اجرای طرح «حسان حسینی» دانش آموزان بوشهری

بوشهر – خبرنگار قدس: مدیرکل کمیته امداد بوشهر، اظهار داشت: طرح «حسان حسینی» با توزیع ۱۷۷ هزار پاکت و فلک در سطح مدارس استان بوشهر اجرا می‌شود. احمد لطفی اظهار کرد: مشارکت مردم در حل مشکلات نیازمندان و رسیدگی به وضعیت و هزینه تحصیلی فرزندان افراد تحت پوشش، یکی از مهم‌ترین برنامه‌های کمیته امداد است این مدرسه با افزایش افزون بر ۵۰۰میلیون تومان به مساحت ۲هزار متر مربع و زیربنای ۵۵۰ مترمربع، شامل ۶ کلاس و ۴ دفتر توسط خیر نیک اندیش سیمین سافرجی طی مدت هفت ماه ساخته و به آموزش و پرورش تحویل داده شده است.

افتتاح مدرسه خیرساز در قرچک

قرچک – خبرنگار قدس: یک باب مدرسه شش کلاسه خیرساز با نام زنده یاد عباس باقری در روستای قشلاق شهرستان قرچک مورد بهره برداری قرار گرفت .

مدیرآموزش و پرورش شهرستان قرچک در این مراسم گفت: این مدرسه با زیربنای افزون بر ۵۰۰میلیون تومان به مساحت ۲هزار متر مربع و زیربنای ۵۵۰ مترمربع، شامل ۶ کلاس و ۴ دفتر توسط خیر نیک اندیش سیمین سافرجی طی مدت هفت ماه ساخته و به آموزش و پرورش تحویل داده شده است.

نرخ طلا و سکه	
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۳/۰۰۰
سکه تمام طرح جدید	۱/۱۴۵/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۱۵/۰۰۰
نیم‌سکه	۶۰۵/۰۰۰
ربع سکه	۳۱۵/۰۰۰
دلار	۴۰۰۵

روز بازار مشهد	
قیمت‌در سطح شهر	
(ریال)	
سبیب زمینی (قلوه)	۱۵/۰۰۰
پنیر ۴۰۰ گرمی (پگاه)	۴۵/۰۰۰
روغن نباتی (جامد/ لادن)	۲۴۵/۰۰۰
مرغ گرم (استقلال)	۶۶/۰۰۰
پیاز زرد (سبیز متوسط)	۱۳/۰۰۰
کوجه‌فرنگی(تخم مرغ‌شکل)	۲۵/۰۰۰
شکر	۳۰/۰۰۰
عدس‌کانادایی	۷۲/۰۰۰
لوبیا قرمز	۷۹/۰۰۰
برنج پاکستانی درجه یک	۷۲/۰۰۰
گوشت گوسفندی (لشده)	۳۰۰/۰۰۰
گوشت کوسفندی (ران بدون چربی)	۳۸۰/۰۰۰
گوشت گوساله (سردست)	۳۵۰/۰۰۰
تخم مرغ	۴۲/۰۰۰
روغن مایع (لادن)	۵۳/۰۰۰

آب و هوا

تشکیل مه پدیده غالب جوی

در خراسان رضوی

قدس: آخرین نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی حاکی است، طی امروز و فردا در بیشتر نقاط استان جوی نسبتاً پایدار حاکم خواهد بود و پدیده جوی بیشتر نقاط پویزه در محورهای کوهستانی و سردسیر استان تشکیل مه است که باعث کاهش دید خواهد شد.

براین اساس، برای امروز بیشتر نواحی خراسان رضوی آسمانی نیمه ابری با مه صبحگاهی، در طول روز کاهش ابر، گاهی با وزش باد پیش‌بینی شده است.

اداره پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی همچنین پیش‌بینی کرده است، آسمان فردای مشهد هم نیمه ابری همراه با مه صبحگاهی گاهی افزایش ابر توأم با وزش باد است. گفتنی است، کمینه و بیشینه دمای مشهد امروز به ترتیب به ۲- و ۱۰ می‌رسد.

خبر

اهدای جهیزیه به نه‌وعروسان زیرپوشش

خیریه جان‌نارنان حضرت زهرا(س)



مشهد - مهناز خجسته‌نیا: به میمنت ایام ولادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص)، طی مراسمی ۹ سری جهیزیه به مددجویان زیرپوشش مؤسسه خیریه جان‌نارنان حضرت زهرا(س) اهدا شد.
به گزارش خیرنگار ما، در این مراسم که با حضور معاون دادگستری خراسان رضوی، معاون ستاد امریه معروف استان، مسوولان شهرداری مشهد و جمعی از خیرین و نیکوکاران در مجتمع فرهنگی بیت‌الزهر(اس) برگزار شد، ۹ سری جهیزیه به ارزش هر سری حدود ۲۰ میلیون ریال به ۹ عروس نیازمند اهدا شد.
صادق میر مرتضوی، مسوول روابط عمومی خیریه جان‌نارنان حضرت زهرا(س) در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو با خیرنگار ما گفت: در حال حاضر ۲۵ نفر از نوعروسان نیازمند و یا زیرپوشش این خیریه در نوبت جهیزیه قراردارند که چشم‌انتظار کمک‌های خیرین هستند. وی از خیرین دعوت کرد در صورت تمایل برای مشارکت در این امر خیرخواهانه، کمک‌های مالی خود را به شماره حساب ۰۰۸۱۷۴۶۵۸۸۲۳۰۰۱ نزد بانک ملی یا شماره کارت بانک ملی ۶۰۳۷۹۱۸۹۵۲۹۳۲۹ متعلق به این خیریه واریز کنند.

کشف ۶ قلم داروی تاریخ‌گذشته در قوچان

قوچان - هادی زهرايي: رئیس ششیکه دام‌پزشکی شهرستان قوچان از کشف و ضبط ۶ قلم داروی تاریخ‌گذشته از یک درمانگاه و داروخانه دام‌پزشکی این شهرستان خبرداد.علیرضا قدرتی گفت: ممکن است با انقضای تاریخ مصرف گذشته یک دارو، خاصیت استریلیزه بودن فرآورده‌های استریل از بین برود یا حتی ممکن است در ترکیبات شیمیایی مواد و ساختار آن‌ها تغییراتی ایجاد شود که موجب پدیدآمدن نگرانی‌هایی برای مصرف‌کننده می‌شود. وی تصریح کرد: فروش داروهای تاریخ‌گذشته و یا فاقد مجوز (قاچاق) و رعایت نکردن شرایط صحیح نگهداری دارو‌ها از جمله عمده‌ترین تخلفاتی است که امکان وقوع آن در داروخانه‌ها و برخی درمانگاه‌های دام‌پزشکی به دقت مورد بررسی اکیپ‌های نظارتی و کارشناسان فنی دام‌پزشکی قرار می‌گیرد.

خبرنگار

گزارش قدس از فعال شدن واحدهای تولیدی راکد

صنایع راکد خراسان با آمار دولت همخوانی ندارد



♦ هزینه تسهیلات کار‌گشایی در جرایم بانکی صنعت

اینکه سهم استان خراسان رضوی از این اعدادو ارقام چیست، پرسشی است که رئیس کانون انجمن‌های صنایع و معادن خراسان رضوی در پاسخ به آن اظهار داشت: به‌طور حتم اطلاعات و آماری که در اختیار رئیس‌جمهور قرار داده شده، دقیق و کار شده است، اما ما به‌عنوان بخش خصوصی اعتقاد ضعیفی به این آمار داریم.

محسن شرکه‌ا در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: پرسش مهم این است که آیا تسهیلات راه‌گشا بوده است که بشخصه با این مسأله مخالفم و معتقدم که بخش قابل‌توجهی از این وام‌ها و تسهیلات صرف‌آموری مانند پرداخت دیون تأمین اجتماعی، جرایم بانکی، مالیات و عقوق‌های بانکی شده، بنابراین در عمل در حوزه تولید وارد نشده است.

وی در توضیح بیشتر این مسأله اضافه کرد: اگر تسهیلات به‌عنوان سرمایه در گردش مستقیم وارد تولید شود، تأثیر مستقیمی بر بخش تولید دارد و این اعتقاد وجود دارد که همه تسهیلات و وام‌های ارایه‌شده در حوزه تولید ورود نیافته است و البته مهم‌تر از آن اینکه تسهیلات بانکی با نرخ سود ۱۸ درصد به هیچ‌عنوان نمی‌تواند کمک‌کننده تولید باشد.

و تولیدکننده را به کارمندی بی‌جیره و مواجب بانک‌ها و مالیات در آینده تبدیل می‌کند که باید سال‌های سال کار کند تا بتواند پول و سود بانک‌ها، مالیات و جرایم آن را پرداخت کند. وی در ایین‌باره که با‌توجه به سخنان‌های رئیس‌جمهور آیا می‌توان استنباط کرد، بخشی از واحدهای نیمه‌فعال راکد و تعطیل استان فعال شده است؟ گفت: بخش‌هایی از صنعت استان مانند قطعه‌سازی آن هم به‌دلیل افزایش تولید خودرو از سوی خودروسازان کشور نسبت به گذشته از شرایط بهتری برخوردار شده و یا صنایع مورد نیاز

رئیس دادگستری نیشابور:

ضوابط زیست محیطی باید در استقرار صنایع رعایت شود



نیشابور - خبرنگارقدس: رئیس دادگستری شهرستان نیشابور گفت: در هنگام استقرار صنایع باید ضوابط، استانداردها و پیوست‌های زیست محیطی رعایت و همراه با مراحل ساخت واحد صنعتی، مرحله به مرحله کنترل شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین حکمتی فر در دیدار با مسوولان حفاظت محیط زیست شهرستان اظهار کرد: ششوری پیشگیری از وقوع جرم شهرستان

در پیشگیری از وقوع تخلفات زیست محیطی در حوزه محیط زیست انسانی و طبیعی با اداره حفاظت محیط زیست همکاری خواهد داشت.

رئیس حفاظت محیط زیست نیشابور نیز در این نشست گفت: نیشابور دومین شهر صنعتی استان است و نحوه پایش و کنترل واحدهای صنعتی با توجه به وجود صنایع بزرگ و شهرک‌های صنعتی متعدد در دستور کاراست‌ودرخصوص تشکیل یگان حافظان انفال در نیشابور از همکاری دادستان عمومی و انقلاب سپاسگزاریم.

شب یلدا ی متفاوت در خانه سالمندان

مشهد - پروین محمدی: سه بانوی نیکوکار مشهدی (بانوان حامی) امسال شب یلدا را به یاد عزیزان از دست رفته‌شان با ساکنان خانه سالمندان‌رضاشهر سیری کردند. این بانوان که سال‌هاست به نام «بانوان حامی» خدمات خداسنندانه خود را در قالب کمک به بیماران نیازمند، آموزش هنرهایی همچون خیاطی، آشپزی و کارهای دستی به بانوان و دختران کم‌بضاعت و نیازمند عرضه می‌کنند و با اشتغالزایی برای بانوان سرپرست خانوار،

آغاز برداشت گل‌نرگس

در طبس

طبس - خبرنگار قدس: مدیر جهاد کشاورزی طبس از آغاز برداشت گل نرگس از سطح ۸۱۵ هکتار از باغ‌های این شهرستان خبر داد.بخشایی پیش‌بینی کرده، به دلیل سرمای زود رس پاییزه میزان تولید با ۳۰ درصد کاهش در حدود هزار و ۴۷۵ قلمه گل نرگس برداشت شده‌بود. گفته وی، این محصول بیشتر در حاشیه باغ‌ها و در سایه‌انداز درختان خرما، مرکبات و انار کشت می‌شود و به‌علت شرایط مناسب آب و هوایی، از کیفیت خوبی برخوردار است و برداشت آن از اواسط آبان ماه شروع و تا فروردین ماه سال بعد ادامه دارد. گل‌های تولیدی طبس به بازارهای استان‌های تهران، خراسان رضوی و یزد عرضه می‌شود.

محسن شرکه‌ا در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: پرسش مهم این است که آیا تسهیلات راه‌گشا بوده است که بشخصه با این مسأله مخالفم و معتقدم که بخش قابل‌توجهی از این وام‌ها و تسهیلات صرف‌آموری مانند پرداخت دیون تأمین اجتماعی، جرایم بانکی، مالیات و عقوق‌های بانکی شده، بنابراین در عمل در حوزه تولید وارد نشده است.

محسن شرکه‌ا در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: پرسش مهم این است که آیا تسهیلات راه‌گشا بوده است که بشخصه با این مسأله مخالفم و معتقدم که بخش قابل‌توجهی از این وام‌ها و تسهیلات صرف‌آموری مانند پرداخت دیون تأمین اجتماعی، جرایم بانکی، مالیات و عقوق‌های بانکی شده، بنابراین در عمل در حوزه تولید وارد نشده است.

محسن شرکه‌ا در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: پرسش مهم این است که آیا تسهیلات راه‌گشا بوده است که بشخصه با این مسأله مخالفم و معتقدم که بخش قابل‌توجهی از این وام‌ها و تسهیلات صرف‌آموری مانند پرداخت دیون تأمین اجتماعی، جرایم بانکی، مالیات و عقوق‌های بانکی شده، بنابراین در عمل در حوزه تولید وارد نشده است.



۲۰ درصد، احیای تولید را انتظار داشت.شرکه‌ا در ادامه با اشاره به نرخ رشد اقتصادی بیش از هفت درصدی اعلامی از سوی رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد.این رشد به واسطه افزایش و دو برابرشدن تولید و فروش نفت است و در اثر فعالیت صنعت و تولید و ایجاد اشتغال در کشور نیست.عضو هیأت مدیره خانه صنعت و تجارت خراسان رضوی یادآورشد:رشد اقتصادی ۷/۴ درصدی از ناحیه تولید کشور نیست و تولید به این میزان رشد نداشته است.

♦ پرداخت ۳۵۰ میلیارد تومان

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی و بین‌الملل استانداری خراسان رضوی نیز درباره سهم استان از ۱۵ هزار و ۶۰۰ واحد فعال شده

به گفته وی، میزان تسهیلات پرداختی بانک‌های استان تاکنون ۱۳ هزار میلیارد تومان بوده است.

به گفته وی، میزان تسهیلات پرداختی بانک‌های استان تاکنون ۱۳ هزار میلیارد تومان بوده است.

به گفته وی، میزان تسهیلات پرداختی بانک‌های استان تاکنون ۱۳ هزار میلیارد تومان بوده است.

تلنگر

بیمارستان امدادی مشهد: سالن انتظار یا بوفه‌های بزرگ



رحمانی: بی‌گمان کسانی که گذرشان به سالن انتظار اورژانس بیمارستان شهید کامیاب (امدادی) افتاده باشد، می‌توانند عکس‌هایی را که از طریق شبکه‌های مجازی به دست ما رسیده، تأیید کنند.

یک سالن به نسبت کوچک که درست یک سوم فضای آن در اختیار بوفه بیمارستان قرار گرفته است، بوفه‌ای که گاهی با رافتر از سهم خود می‌گذارد و جای همراهان را ترک می‌کند، محوطه‌ای که به جای ایجاد فضایی آرامش بخش برای همراهان بیمار، گاهی به محل دپوی کارت‌های چپیس و پفک تبدیل می‌شود.

تعدادی از همراهان در زمان ارسال این عکس‌ها خواستار پیگیری موضوع شدند.

این افراد با ارسال عکس، این اقدام ناهنجار را زیر سؤال بردند.

به گفته آنان، اختصاص این فضا به بوفه بیشتر از اینکه برای رفاه همراهان باشد، به‌طور قطع با قیمت گزافی به سود بیمارستان تمام شده است.



آن‌ها را خودکفا کرده و از این راه کمک مؤثری در تأمین معیشت آنان دارند، زیرا زنان سرپرست خانوار با کسب روزی حلال و حاصل دسترنج خود می‌توانند فرزندان خود را به نحو شایسته‌ای پرورش دهند و آینده روشنی برای آن‌ها بسازند.

بانوان حامی در گروه‌های دستدار سلامتی و مددکاری بیمارستان امام رضا (ع) وطاقانی نیز مشارکت داشته و به تأمین هزینه درمان بیماران نیازمند کمک می‌کنند.



محسن شرکه‌ا در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: پرسش مهم این است که آیا تسهیلات راه‌گشا بوده است که بشخصه با این مسأله مخالفم و معتقدم که بخش قابل‌توجهی از این وام‌ها و تسهیلات صرف‌آموری مانند پرداخت دیون تأمین اجتماعی، جرایم بانکی، مالیات و عقوق‌های بانکی شده، بنابراین در عمل در حوزه تولید وارد نشده است.

محسن شرکه‌ا در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: پرسش مهم این است که آیا تسهیلات راه‌گشا بوده است که بشخصه با این مسأله مخالفم و معتقدم که بخش قابل‌توجهی از این وام‌ها و تسهیلات صرف‌آموری مانند پرداخت دیون تأمین اجتماعی، جرایم بانکی، مالیات و عقوق‌های بانکی شده، بنابراین در عمل در حوزه تولید وارد نشده است.

محسن شرکه‌ا در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: پرسش مهم این است که آیا تسهیلات راه‌گشا بوده است که بشخصه با این مسأله مخالفم و معتقدم که بخش قابل‌توجهی از این وام‌ها و تسهیلات صرف‌آموری مانند پرداخت دیون تأمین اجتماعی، جرایم بانکی، مالیات و عقوق‌های بانکی شده، بنابراین در عمل در حوزه تولید وارد نشده است.

پنجشنبه ۲ دی ۱۳۹۵
۲۲ ربیع‌الاول ۱۴۳۸ | ۲۲ دسامبر ۲۰۱۶ |
سال سی‌ام
شماره ۸۲۹۲ | ویژه‌نامه ۲۶۸۵

روغن طلای

سارق طلای سرخ در گناباد

دستگیر شد

گناباد-خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی گناباد گفت: سارق زعفران از منازل مسکونی گناباد دستگیر شد.

سرهنگ علی اکبر کیانی افزود: مأموران پلیس گناباد هنگام گشت در خیابان ناصر خسرو به یک فرد مشکوک شدند که در هنگام تعقیب این فرد متواری و با هوشیاری پلیس دستگیر می‌شود.



وی گفت: سارق که مردی ۳۵ ساله است، در بازجویی به پنج فقره سرقت زعفران از منازل مسکونی اعتراف کرد.

سرهنگ کیانی تصریح کرد: همچنین سارقی هنگام سرقت و بازکردن قطعات خودرو در شهر کاخک گناباد دستگیر شد. وی عنوان کرد: این سارق ۳۱ ساله پس از دستگیری به چهار فقره سرقت از خودروهای پراید و پیکان و لوازم از ساختمان در حال ساخت در شهر کاخک اعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان گنابادنیز در ادامه گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید سسالاری گناباد در هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک خودروی کامیونت مشکوک شدند. علی‌اکبر کیانی تشریح کرد: مأموران پس از بازرسی ۱۰ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک جاسازی شده در بین بار خودرو را کشف کردند.وی افزود: خودرو حامل مواد مخدر از سمت استان سیستان و بلوچستان به سمت شهر مشهد مقدس در حال حرکت بود.

اگرچه

در گفت و گو با کشاورزان جغتای مطرح شد

چوب سود بانکی

لای چرخ کشاورزی مکانیزه



جغتای - سیداحمدحسینی: نقش مهم و اساسی کشاورزی در تولید محصولات مختلف و حفظ امنیت غذایی کشوردر کنار ایجاداشتغال، تولید مواداولیه صنایع و صادرات و ارزآوری بر هیچ کس پوشیده نیست.

توجه به فناوری و استفاده از ماشین آلات کشاورزی، نقش مهمی در بهره‌وری و ثبات کشاورزی دارد، اما متأسفانه هنوز در جغتای این مهم مورد بی‌توجهی قرار گرفته و این موضوع باعث شده است که کشاورزان این شهرستان در کشاورزی آن چنان که باید، بهره‌وری و پیشرفت نداشته باشند.

♦ رویای کشاورزی نوین

درهمین رابطه یک کارشناس کشاورزی به خبرنگار ما می‌گوید: کشاورزی جغتای با مکانیزه شدن هنوز فرسنگ‌ها فاصله دارد و بسیاری از کشاورزان این شهرستان هنوز نتوانسته‌اند به دلایل مختلف آن گونه که باید از مزیت‌های کشاورزی نوین بهره‌مند شوند.

وی یکی از مهم‌ترین دلایل این فاصله را مستهلک و فرسوده بودن ماشین آلات کشاورزی و دسترسی نداشتن به ماشین آلات نوین کشاورزی عنوان می‌کند و می‌افزاید: متأسفانه این مسأله باعث می‌شود که کشاورزان نتوانند به موقع زمین‌های خود را برای کشت آماده کنند و این یعنی برداشت محصول کم و ضرر کشاورزاست.

♦ بخشش عطای تسهیلات

یک کشاورز جغتایی هم در این باره با ابراز نارضایتی از قیمت بالای تراکتورهای داخلی اظهار می‌کند: جهاد کشاورزی برای ارایه تراکتور به کشاورزان، آنان را به بانک معرفی می‌کند تا به آن‌ها تسهیلاتی ارایه شود، اما متأسفانه در بانک‌ها با کارشنکی‌های زیادی روبه‌رو می‌شوم‌خود این کارشنکی‌ها باعث می‌شود که در همان ابتدای راه کشاورزان از دریافت تسهیلات انصراف داده و با صرف زمان و هزینه زیاد از همان وسایل کهنه و فرسوده استفاده کنند.

ابویسانی می‌افزاید:متأسفانه بانک‌های عامل در ارایه تسهیلات به مردم بویژه کشاورزان در مناطق محروم همکاری لازم را ندارند و این امر مشکلات زیادی را به وجود آورده است که این امر جای تأسف و نگرانی دارد.

وی با اشاره به اینکه ارایه تسهیلات به کشاورزان در مناطق محروم باید بدون بروکراسی‌های اداری انجام شود، یادآور می‌شود: بانک‌های عامل برای ارایه تسهیلات به کشاورزان درخواست ضامن کارمند و برخی موارد دیگر را دارند که این امر دور از دسترس کشاورزان بوده، بنابراین باید برای تأمین ضامن کشاورزان به صورت زنجیره‌ای دیگری را ضمانت کنند. ابویسانی با ابراز گلایه از مسوولان بانک‌ها تصریح می‌کند: در حالی که در سالال اقتصاد مقاومتی همگان دم از اقدام و عمل و تحقق اقتصاد مقاومتی می‌زنند، ولی بانک‌های عامل هیچ گونه روند تسهیلی برای تحقق اقتصاد مقاومتی انجام نمی‌دهند، بلکه مردم را با مشکلات بسیار زیادی هم روبه‌رو کرده‌اند.

♦ دریافت ربا به جای تسهیلات

محمدی، کشاورزدبگری دراین باره می‌گوید: کشاورز بی‌پارتی کم‌ترتسهیلات خریدماشین آلات بهره می‌برد، زیرا برای تأمین وثیقه، آن قدر ما را می‌پیچانند که کشاورز، عطایش را به لغایش می‌بخشد.

محمدی می‌افزاید: روند اعطای تسهیلات به یک کشاورز بدون پارتی، بیشتر از پرداخت وام سه هزار میلیاردی طول می‌کشد و این موضوع باعث می‌شود که کشاورزبا پناه بردن به ربا خوران، ماشین‌آلات بی کیفیت چینی را از بازار سیاه تا دوبرابر قیمت تهیه کند.

